
Contacto

Correo Electrónico jcampo@adif.es

Dirección Postal

Sor Ángela de la Cruz, 3
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.18/04702.5023/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2018
a las 13:34 horas.

Entidad Adjudicadora

ADIF - Presidencia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/licitaciones/licitaciones.shtml
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y mantenimiento integral del edificio retse y sus
instalaciones asociadas del centro de tecnologías ferroviarias de adif

Presupuesto base de licitación
Importe 13.611,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.249,18 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS Y MONTAJES INGEMONT SA
NIF A91614263

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.249,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.611,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 31/05/2018
Plazo de Formalización

http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/licitaciones/licitaciones.shtml
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Observaciones: Conforme al ART. 156 R.D. 3/2011, DE 14 DE NOVIEMBRE, Instrucción interna contratos sujetos a
la D.A. 8 del TRLCSP ò TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FwZD7sJA9xBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 2.18/04702.5023/01-001 |  2018-155151 | jue, 31 may 2018 13:34:15:519 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82235610424665606418495125861664992964 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FwZD7sJA9xBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

